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Procesverbal 09/2020

I mbajtur me datén 27.09.2020 né mbledhjen e IX t& rregullt t& Komitetit pér
Komunitete, ¢ udhéhequr nga z. Hajriz Haziri.

Mbledhja filloi né ora11*® h.
Kryesuesi Komitetit pér Komuniteteve z. Hajriz Haziri — Pérshéndeti t€ gj ithé t& pranishmit
duke ju déshiruar puné t& mbaré dhe e propozoi kéto pika t€ rendit té dités:

Konfirmimi i pjesémarrésve né mbledhjen e KK-ve;

Miratimi i rendit té dités;

1
2
3. Miratimi i procesverbalit té¢ mbledhjes sé kaluar;
4. Edukimi.

5

Té ndryshme.

Pika: 1
Kryesuesi Komitetit pér Komuniteteve z. Hajriz Haziri - Fillimisht e konfirmoi
pjesémarrjen e anétaréve t& KK-ve. Prezent ishin gjashté anétar€ t€ Komitetit pér Komunitete.

Pika: 2
Miratimi i rendit té dités;
Miratohet rendi i dités nga t€ gjithé anétarét pjes€marres.

Pika: 3
Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Miratohet procesverbali i mbledhjes sé kaluar pa verejtje.

Pika: 4

Edukimi:

Kryesuesi Komitetit pér Komunitete z. Hajriz Haziri - Né fshatin Zaskok né klasén e paré
jané gjithsej 43 nxénés t& komuniteteve, né shkollén “Ahmet Hoxha” jané gjithsej 16 nxénés
dhe né shkollén fillore “Tefik Canga” 14 nxénés té gjithé t€ klasés s€ paré. Falénderojmé
Nénkryetarin e komuniteteve dhe DKA-né pér ndihmén e dhéné né regjistrimin e nxénéseve

né shkollén e mesme té mjekésise.



Nénkryetari i Komunés z.Florim Bajrami — MASHI na ka mundésuar pérmes njé
marréveshje qé nxénésit e komuniteteve té pranohen né shkoll€ t€ mesme té larté edhe me
sukses t& miré jo vetém té shkélqyeshém si¢ &shté kushti. UNMIK-u ka shpérndaré edhe tablet

ku pérmes DKA-sé béhet shpérndarja e tyre.

znj.Mimoza Pajaziti — Si &shté gjendja e nxénésve né fshatin Zaskok ku disa nga ta kané
braktisur shkollén, éshté miré qé né takimin e radhés t€ kemi informata rreth késaj qéshtje pasi
duhet t& dimé se si do t’i kalojné ata provimet pér notim pérfundimtar.

Pika: 5

Té ndryshme;

Kryesuesi Komitetit pér Komuniteteve z. Hajriz Haziri - Pasi nuk ka diskutime t€ tjera e

shpall té€ mbyllur mbledhjen e sotme.

Mbledhja pérfundoi né 12h.

Procesmbajtsja Kryesuesi i Komitetit pér omunitete
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